
UCHWAŁA NR I/2/2018
RADY GMINY BOJSZOWY
z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Bojszowy

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późń. zm.)

Rada Gminy Bojszowy
uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że dokonano wyboru radnego KRZYSZTOFA KOMANDERA na 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Bojszowy.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Marek Kumor

Id: BDDCF1D5-EA1A-49E1-924C-8968106C60F4. Podpisany Strona 1




